
VI. ročník hopsání v Rakovníku

Maxim byl náš nadějný agiliťák, který nám předčasně odešel za duhový most

            Štěňata, začátečníci, pokročilí

Kdy: 3. 9. 2016
Kde: areál cvičiště agility při ZKO Rakovník

Program: 7:30 – 8:00 prezence
1. Běh štěňat
2. Běh štěňat
Vyhlášení obou běhů štěňat
9:30 – 9:50 prezence začátečníci a pokročilí
1. Běh jumping začátečníci
1. Běh jumping pokročilí
2. Běh agility začátečníci
2. Běh agility pokročilí
Vyhodnocení

Rozhodčí: bude upřesněn



Startovné: 1. Pes 200 Kč
   2. a 3. pes jednoho psovoda 150 Kč

štěňata 100 Kč
Člen ZKO Rakovník 50% sleva na startovném

!!! JEDEN PSOVOD MŮŽE ZÁVODIT MAXIMÁLNĚ SE TŘEMI PSY!!!

Startovné zasílejte na č.ú.  219941112/0600 jako variabilní symbol uveďte telefonní číslo a
do poznámky k platbě napište jméno psovoda.

Uzávěrka: 19. 8. 2016 (doporučené datum zaslání poslední platby je 16.8.2016). Po tomto
termínu je, v případě zrušení účasti, startovné nevratné.

Jak se přihlásit?
- přihlášky jsou přijímány elektronicky na stránce

https://docs.google.com/forms/d/1HNKKb0oQ_5MygtBKoGcKWJUR9UyZQcS4bgJcxuDxHn
U/viewform

Počet startujících je omezen na 60 týmů začátečníci + pokročilí a 15 týmů v kategorii štěňat,
rozhoduje pořadí došlých plateb.

V případě problémů či dotazů nás kontaktujte na e-mailu: agilityrakovnik@seznam.cz

Startovní listina bude aktualizována vždy 1x týdně  (v pondělí)  od 25.7.2016.

Podmínky účasti:

Psi musí být klinicky zdraví s platným povinným očkováním.
Každý účastník je povinen důsledně dodržovat čistotu v areálu. Pořadatel neodpovídá za
škody způsobené psem nebo psovodem ani za ztrátu nebo úhyn psa.

https://docs.google.com/forms/d/1HNKKb0oQ_5MygtBKoGcKWJUR9UyZQcS4bgJcxuDxHnU/viewform
https://docs.google.com/forms/d/1HNKKb0oQ_5MygtBKoGcKWJUR9UyZQcS4bgJcxuDxHnU/viewform
mailto:agilityrakovnik@seznam.cz


Závody štěňat:
Stáří od 9 - 14 měsíců
Poběží se dva běhy složené z tunelů, kuželů a skoček bez latěk.
V kategorii štěňat bude za diskvalifikaci považováno pouze:

-vyvenčení psa na parkuru
-hrubé zacházení se psem
-neochota vrátit se zpět na parkur po jeho opuštění

Při běhu lze mít u sebe hračku, nebo jeden velký nedrobivý pamlsek (odměnit psa
pamlskem bude možné až v cíli)

ZÁVODY ZAČÁTEČNÍKŮ (S, M, L) - jumping a agility
Stáří od 18 měsíců (včetně)
Pro ty, kteří ještě oficiálně nezávodí v agility a nemají vystavený výkonnostní průkaz.
Účastníci soutěží v kategorii dle kohoutkové výšky psa.
V kategorii začátečníků bude za diskvalifikaci považováno pouze:
     -vyvenčení psa na parkuru
     -hrubé zacházení se psem

-neochota vrátit se zpět na parkur po jeho opuštění
V kategorii začátečníků nebude použit slalom, kruh a houpačka.
Při běhu lze mít u sebe hračku.
ZÁVODY POKROČILÝCH (S, M, L) - jumping a agility
Stáří psa od 18 měsíců
Výška překážek bude nastavena dle velikosti psa
Hodnocení bude včetně diskvalifikací

 Ze závodů jsou vyloučeni psi nemocní, březí feny, účast háravých fen nutno hlásit předem.

Prosíme, vezměte si kenelku nebo klec, na cvičáku nejsou k dispozici odkládací klece!
Na cvičáku neteče voda.

Občerstvení: v kantýně ZKO Rakovník



Kde nás najdete:

GPS navigace parkoviště:
Loc: 50.1149050N, 13.7132408E

GPS navigace cvičiště:
Loc: 50.1162672N, 13.7080053E

Mapka:

Moc prosíme, své automobily parkujte výhradně na vyznačeném parkovišti. Předem
mnohokrát děkujeme za pochopení a těšíme se na viděnou.


	Loc: 50.1149050N, 13.7132408E
	Loc: 50.1162672N, 13.7080053E

